PAGE

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 26 октября 2010 года

	N
	840

О лимитах потребления электрической  энергии

бюджетными потребителями на 2011 год

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 22 октября 2010 года № 719 «О лимитах потребления электрической энергии бюджетными потребителями на 2011 год»

постановляю:

1. Установить на 2011 год лимиты  на потребление электроэнергии для учреждений, финансируемых за счет средств районного бюджета согласно приложению 1.

2. Руководителям бюджетных учреждений и отделов администрации:

- руководствоваться лимитами потребления электроэнергии на 2011 год согласно приложению 1;

- обеспечить в 2011 году снижение объемов потребления электроэнергии муниципальными учреждениями на 6% по отношению к уровню 2009 года в сопоставимых условиях, но в объемах, не ниже уровня, обеспечивающего их жизнедеятельность;

- обеспечить снижение потребления электроэнергии за счет реализации мероприятий по энергосбережению;

- обеспечить контроль за соблюдением установленных лимитов;

3. Рекомендовать главам сельских поселений:

- руководствоваться лимитами на потребление электроэнергии для учреждений, находящихся в их ведении согласно приложению 1;

- организовать работу по обеспечению снижения муниципальными учреждениями в 2011 году объема электроэнергии на 6 % по отношению к уровню 2009 года в сопоставимых условиях, но в объемах, не ниже уровня, обеспечивающего их жизнедеятельность;
- обеспечить снижение потребления электроэнергии за счет проведения  мероприятий по энергосбережению.

4. Управлению экономики и прогнозирования администрации Дивеевского района:

- осуществлять мониторинг за соблюдением установленных лимитов бюджетными потребителями;

- довести до сведения бюджетных организаций, глав сельских поселений настоящее постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-го заместителя главы администрации О.Е. Кочеткова.

Глава администрации района                                                              Ю.Н.Ваньков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

Дивеевского района Нижегородской области

от 26 октября 201 г. N 840
ЛИМИТЫ

ПОТРЕБЛЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ

ЭНЕРГИИ ПО УЧРЕЖДЕНИЯМ  СОЦКУЛЬТСФЕРЫ

В 2011 г.

	№

п/п

	Наименование

балансодержателей

и объектов соцкультсферы
	Уровень напряжения
	Электрическая

энергия

тыс.квт. час.

	1
	2
	3
	4

	1
	Образование

	972

	МДОУ Детсад№1 "Светлячок"
	среднее напряжение
	87,5

	МДОУ Детсад№3 "Колокольчик"
	низкое напряжение
	33

	МОУ "Дивеевская СОШ"
	среднее напряжение
	165

	МОУ "Глуховская СОШ"
	низкое напряжение
	35

	МОУ "Конновская СОШ" всего
	низкое напряжение
	55

	МОУ "Ивановская СОШ" всего

	37

	среднее напряжение
	35,5

	низкое напряжение
	1,5

	МОУ "Б-Череватовская СОШ"
	среднее напряжение
	44

	МОУ " Кременковская СОШ"
	среднее напряжение
	18,5

	МОУ " Сатисская СОШ"
	среднее напряжение
	70

	МОУДОД  " Дом детского творчества"
	низкое напряжение
	4

	МОУ "Суворовская СОШ"
	среднее напряжение
	38

	МОУ " Верякушская НСШ"
	низкое напряжение
	13

	МОУ "Ичаловская ООШ"
	низкое напряжение
	40

	МОУ "Елизарьевская ООШ"
	низкое напряжение
	28

	МДОУ Детсад  Кременки*
	среднее напряжение
	15

	МДОУ"Колосок" п.Сатис
	низкое напряжение
	75

	МДОУ Детсад "Колосок"с Ивановское
	низкое напряжение
	14

	МДОУ детсад № 2"Солнышко"
	низкое напряжение
	43

	МДОУ детсад "Малышок" с Елизарьев
	низкое напряжение
	12

	МОУ "Дивеевская спец.шк.-интер
	низкое напряжение
	145

	2
	Здравоохранение

	594

	МЛПУ Дивеевская  ЦРБ
	среднее напряжение
	335

	 лечебная амбулатория с. Глухово
	низкое напряжение
	13

	 лечебная амбулатория с.Ивановское
	низкое напряжение
	64

	ФАП с.Б-Череватово
	низкое напряжение
	20

	ФАП д.Маевка
	низкое напряжение
	10

	ФАП  с.Стуклово
	низкое напряжение
	0,5

	ФАП  с.Конново
	низкое напряжение
	28

	ФАП  с.Верякуши
	низкое напряжение
	30

	ФАП  с.Онучино
	низкое напряжение
	1

	ФАП с. Ичалово
	низкое напряжение
	17

	ФАП  с.Ореховец
	низкое напряжение
	0,5

	ФАП  с.Лихачи
	низкое напряжение
	10

	Сатисская участк. больница
	среднее напряжение
	65

	3
	Культура и искусство

	273

	в т.ч.: на балансе РОК

	58

	детская  библиот. с.Дивеево
	низкое напряжение
	3

	Дом культуры с Дивеево
	низкое напряжение
	12

	ДК п.Сатис
	низкое напряжение
	7

	Нов. здание ДК
	низкое напряжение
	36

	      на других балансах

	215

	на б-се муз.школы(муз.школа)
	низкое напряжение
	3,5

	на б-се Елизарьевской с/а

	67

	Клуб с.Круглые Паны
	низкое напряжение
	64,5

	СДК  с.Елизарьево
	низкое напряжение
	2,5

	на б-се Ивановской с/а

	37

	СДК с.Ивановское
	низкое напряжение
	4

	СДК с Конново+ библиотека
	низкое напряжение
	3

	Клуб с.Смирново
	низкое напряжение
	5

	СДК с.Стуклово
	низкое напряжение
	25

	на б-се Глуховской с/а

	8,5

	Глуховский СДК
	низкое напряжение
	4,5

	Суворовскй СДК
	низкое напряжение
	4

	на б-се Дивеевской с/а

	8

	Яковлевский клуб
	низкое напряжение
	1

	СДК с Кременки
	среднее напряжение
	2,5

	СДК с.Б -Череватово

	4,5

	низкое напряжение
	3

	среднее напряжение
	1,5

	на б-се Верякушской с/а

	91

	СДК с.Верякуши
	низкое напряжение
	1

	Клуб с.Ичалово
	низкое напряжение
	3,5

	Клуб с.Онучино
	низкое напряжение
	80

	СДК с. Ореховец
	низкое напряжение
	5

	библтотека с. Онучино
	низкое напряжение
	1,5

	4
	Управление

	184

	Районная администрация
	низкое напряжение
	164

	Дивеевская с/а

	11,1

	низкое напряжение
	10

	среднее напряжение
	1,1

	Верякушская с/а
	низкое напряжение
	1,3

	Ивановская с/а
	низкое напряжение
	1

	Елизарьевская с/а
	низкое напряжение
	2,1

	Сатисская с/а
	низкое напряжение
	2,1

	Глуховская с/а
	низкое напряжение
	2,4

	5
	Физическая культура

	19

	на б-се Дивеевской с/а

	19

	Стадион с. Дивеево
	низкое напряжение
	19

	6
	Комитет гражданской защиты

	339

	на б-се Ивановской с/а

	97

	ПСО с. Ивановское
	низкое напряжение
	35

	ПСО с.Конново
	низкое напряжение
	47

	ПСО с.Стуклово
	среднее напряжение
	15

	на б-се администрации Дивеевского с/с

	60

	ПСО с.Кременки
	среднее напряжение
	30

	МПО с.Б-Череватово
	низкое напряжение
	30

	на б-се Верякушской с/а

	178

	ПСО с.Ичалово
	низкое напряжение
	80

	ПСО с.Онучино
	низкое напряжение
	28

	ПСО с. Ореховец
	низкое напряжение
	70

	на б-се Глуховской с/а

	4

	ПСО с.Глухово
	низкое напряжение
	4

	7
	ЖКХ (уличное освещение)

	1189

	Сатисская с/а

	121

	среднее напряжение
	59

	низкое напряжение
	62

	Верякушская с/а
	низкое напряжение
	94

	Ивановская с/а
	низкое напряжение
	85

	Елизарьевская с/а
	низкое напряжение
	112

	Глуховская с/а
	низкое напряжение
	102

	Дивеевская с\а

	675

	низкое напряжение
	636,6

	среднее напряжение
	38,4

	Итого по району

	3570

	низкое напряжение
	2549

	среднее напряжение
	1021